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      (1)HÄMEEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS


Käyntiosoitteet: Kirkkokatu 12, Lahti Birger Jaarlin katu 15, Hämeenlinna
 Häme


Ympäristö ja luonnonvarat 
 Ympäristöyksikkö


PÄÄTÖS PILAANTUNEEN MAAPERÄN PUHDISTAMISESTA
 Dnro HAMELY/707/2019


26.5.2021


ASIA Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisen pilaantuneen maaperän 
 puhdistamista koskevan ilmoituksen hyväksymisestä 


ILMOITTAJA     Neste Markkinointi Oy


PILAANTUNEEN ALUEEN SIJAINTI


       Neste Express jakeluasema 
        Kärrytie 13


       Kunta: Orimattila


       Kiinteistörekisteritunnus: 560-418-7-330 
 KIINTEISTÖN OMISTAJA


     Yksityishenkilö
 VIREILLETULOPERUSTE


      Ympäristönsuojelulaki 136 § 
 VIREILLETULO 13.4.2021


MAKSU      1 045 €


YMPÄRISTÖSUHTEET JA MAANKÄYTTÖ


Pilaantunut  alue  sijaitsee  Orimattilan  keskustassa,  osoitteessa  Kärrytie  13. 


Kiinteistöllä  on  Nesteen  Express  jakeluasema  sekä  kumi-  ja  lasihuoltoliike. 


Jakeluasema  uudistetaan  ja  rakennetaan  uudestaan  kokonaan  vuonna  2021, 
jolloin  myös  kaikki  vanhat  jakelurakenteet  ja  laitteet  puretaan.  Kohde  on 
asemakaavassa merkitty toimitilarakennusten korttelialueeksi. Alue on asfaltoitu. 



(2)Kohteen  naapurustossa  on  katualueita  sekä  asuin-  ja  toimitila-alueita.  Neste  on 
 vuokralaisena kiinteistön määräalalla. 


Alue sijaitsee vedenhankintaa varten tärkeän (1) Ämmäntöyrään pohjavesialueen 
 reunaosalla,  ei  kuitenkaan  varsinaisella  pohjaveden  muodostumisalueella. 


Pohjavesi on alueella paineellista sijaiten paksun savikerroksen alla. Pohjaveden 
 virtaus  suuntautuu  alueelta  länteen  ja  pohjoiseen,  eikä  kohti  vedenottamoita. 


Alueen läheisyydessä ei ole vesistöjä.


Tiedot kohteen naapurikiinteistöistä on mainittu ilmoituksessa.


PILAANTUMISEN AIHEUTTANEET TOIMINNAT JA AINEET 


Kohteessa on ollut polttoaineiden jakelutoimintaa (bensiini ja dieselöljy) vuodesta 
 1978.  Toiminnanharjoittajana  oli  aluksi  BP,  sitten  Union  ja  1990-luvulta  lähtien 
 Neste Markkinointi Oy.  


Alueella on maaperässä öljyhiilivetyjä, BTEX-yhdisteitä ja MTBE:ä. Pilaantuneen 
 maa-aineksen määrä on arviolta vähäinen, noin 100 tonnia.


TUTKIMUSTULOKSET 


Tehdyt pilaantuneisuustutkimukset ja niiden tulokset sekä riskinarviointi on esitetty 
 ilmoituksessa  ja  sen  liitteenä  olevassa  raportissa  ”Neste  Markkinointi  Oy, 
 Purkamisen aikainen kaivusuunnitelma, Express Orimattila (asema 362), Kärrytie 
 13, Orimattila, AFRY, 7.4.2021”. 


Tutkimuksissa  maaperässä  todettiin  valtioneuvoston  asetuksen  214/2007 
 mukaisen  kynnysarvon  ylittävä  pitoisuus  bentseeniä,  valtioneuvoston  asetuksen 
 214/2007  mukaisen  alemman  ohjearvon  ylittävä  pitoisuus  MTBE:ä,  sekä  pieniä 
 pitoisuuksia  raskaita  öljyhiilivetyjakeita.  Olemassa  olevat  laitteet  ja  rakenteet 
 kuitenkin  rajoittivat  tutkimusaluetta,  joten  alueella  saattaa  olla  lisäksi  esim. 


jakeluaseman  säiliöiden,  rakenteiden  ja  muiden  laitteiden  alla  kohonneita 
 polttoaineperäisiä hiilivetyjä.   


Alueen maaperä on noin metrin paksuisen murske- ja hiekkatäyttökerroksen alla 
 lihavaa savea ainakin 10 metrin syvyyteen. Saven alla on helpommin vettä johtavia 
 hiekka- ja sorakerroksia. 


Tehdyissä  tutkimuksissa  pohjaveden  sisältämien  polttoaineperäisten  haitta-
 aineiden pitoisuudet olivat alle määritysrajan.


RISKINARVIO JA ARVIO PUHDISTUSTARPEESTA 


Ilmoitukseen sisältyy riskitarkastelu SOILIRISK 3.2-mallilla. Riskinarvion mukaan 
 alueella  ei  ole  puhdistustarvetta  todetuilla  haitta-ainepitoisuuksilla.  Tarkastelulla 
 haluttiin  lisäksi  varmistaa,  että  valtioneuvoston  asetuksen  214/2007  mukainen 
 ylempi  ohjearvotaso  on  riittävä  puhdistustavoite  huomioiden  haitta-aineiden 
 kulkeutuminen pohjaveteen ja muu ympäristö- ja terveysriski.


PUHDISTUKSEN TAVOITETASO



(3)Kohteen  kunnostuksen  tavoitteeksi  esitetään  tehdyn  riskinarvion  ja  kohteen 
 maankäytön perusteella valtioneuvoston asetuksen 214/2007 mukaista ylempää 
 ohjearvotasoa. Kunnostus ulotetaan rakenteiden ja laitteiden poistamisen ja uuden 
 aseman  rakentamisen  vaatimalle  alueelle.  Kunnostus  ulotetaan  myös  tätä 
 laajemmalle  alueelle,  jos  pilaantuma  jatkuu  ja  on  aiheutunut  jakelutoiminnasta 
 peräisin  olevilla  haitta-aineilla.  Kunnostustavoitteet  ovat  siten  maa-aineksille 
 seuraavat pitoisuudet:


 Öljyhiilivetyjen keskitisleet (>C10-C21) 1 000 mg/kg


 Öljyhiilivetyjen raskaat jakeet (>C21-C40)2 000 mg/kg


 Bensiinijakeet (C5-C10) 500 mg/kg


 MTBE - TAME summapitoisuus 50 mg/kg


 Bentseeni 1 mg/kg


 Tolueeni 25 mg/kg


 Etyylibentseeni 50 mg/kg


 Ksyleenit 50 mg/kg
 PUHDISTUSSUUNNITELMA


Maaperän  puhdistussuunnitelma  on  esitetty  ilmoituksen  liitteenä  olevassa 
 suunnitelmassa ”Neste Markkinointi Oy, Purkamisen aikainen kaivusuunnitelma, 
 Express Orimattila (asema 362), Kärrytie 13, Orimattila, AFRY, 7.4.2021”. 


Puhdistusmenetelmä


Maaperä on tarkoituksenmukaista puhdistaa massanvaihdolla aseman purkuun ja 
 uudelleen rakentamiseen liittyvien kaivutöiden yhteydessä. Pilaantunut maa-aines 
 kaivetaan ylös, lastataan ja kuljetetaan luvanvaraiseen vastaanottopaikkaan.   


Kaivetun maa-aineksen hyödyntäminen kaivualueella


Uusi  asema  sijoitetaan  kokonaan  bentoniittimaton  ja  HDPE-kalvon  sisälle. 


Kalvotuksen sisäpuolisissa täytöissä ei hyödynnetä nykyisen aseman purkamisen 
 takia kaivettuja maa-aineksia. Kunnostustavoitepitoisuudet alittavia kaivumassoja 
 voidaan  hyödyntää  täytöissä  muualla  piha-alueella,  jos  ne  ovat  siihen 
 rakennusteknisesti soveltuvia. Alle metrin syvyydellä maanpinnasta hyödynnetään 
 kuitenkin vain pitoisuudeltaan kynnysarvon alittavia kaivumassoja. 


Kaivantoihin kertyvän veden käsittely


Jos kaivantoihin kertyy kaivun yhteydessä öljyistä vettä, poistetaan vesi imuautolla 
 ja toimitetaan asianmukaiseen vastaanottopaikkaan. Vedet voidaan johtaa myös 
 siirrettävän erottimen kautta jätevesiviemäriin, jos paikallinen vesilaitos myöntää 
 siihen luvan. 


Puhdistusaikataulu


Maaperän kunnostus tehdään aseman purku- ja uudisrakennustöiden yhteydessä, 
suunnitelman mukaan 14.6.-2.9.2021. 



(4)Puhdistustavoitteen toteaminen ja laadunvalvonta


Säiliöiden,  mittarijalustojen  ja  öljynerottimen  poiston  yhteydessä  maaperän 
 pilaantuneisuus  tarkistetaan  ja  havaitut  pilaantumat  puhdistetaan.  Kaivutöitä 
 ohjaamaan  nimetään  ympäristötekninen  valvoja.  Pilaantuneet  maat  erotellaan 
 pilaantumattomista  maista  mahdollisimman  tarkasti.  Kaivutyön  aikana  todetun 
 pilaantuneen  alueen  rajaamiseksi  käytetään  pikatestilaitteita,  esim.  PetroFlag  ja 
 PID,  sekä  laboratoriomäärityksiä.  Valvoja  kalibroi  pikatestilaitteet  valmistajan 
 antamien  ohjeiden  mukaisesti.  Laboratoriossa  näytteistä  määritetään 
 öljyhiilivetyjen  keskitisleet  >C10-C21  ja  raskaat  jakeet  >C21  -C40.  Kaivannosta 
 otetaan laboratorionäytteitä niin, että kenttätestien lukemien pitoisuustaso voidaan 
 varmistaa  ja  sitä  kautta  osoittaa  tavoitepitoisuudet  saavutetuiksi.  Jakeluaseman 
 purkutöiden  jälkeen  maaperän  puhtaus  varmistetaan  jakeluasemalla  tehdyistä 
 kaivannoista ja/tai kasoilta otettavien näytteiden avulla. Kun valvoja on todennut 
 massanpoiston  riittävyyden,  kaivannot  täytetään.  Jos  jostakin  rajoittavasta 
 tekijästä johtuen tavoitepitoisuuksia ei saavuteta, laaditaan ylityksistä riskinarvio, 
 jossa arvioidaan ylitysten haitta ympäristölle ja terveydelle.


Valvoja  seuraa  kunnostustyön  etenemistä  ja  kaivumaiden  pilaantuneisuutta  ja 
 ohjaa  pilaantuneen  maa-aineksen  kaivua  aistinvaraisten  havaintojen, 
 kenttämittausten ja laboratorioanalyysien perusteella.  Valvojan tehtäviin kuuluvat 
 myös kaivetun maa-aineksen sijoituskohteiden osoitus maarakennusurakoitsijalle, 
 maa-aineksen  siirtoasiakirjojen  laadinta,  massamäärien,  kontrollinäytteiden  ja 
 toimenpiteiden  kirjanpito  sekä  yhteydenpito  ympäristöviranomaisiin.  Valvoja 
 ilmoittaa  ELY-keskukselle  poistettavien  pilaantuneiden  maa-ainesten 
 vastaanottopaikat, ilmoittaa asianosaisille työmaan aloituskokouksen ajankohdan 
 sekä tiedottaa kunnostustyöstä tarvittavissa määrin naapureille.


Kunnostuksen jälkeen valvoja laatii toimenpiteistä loppuraportin, joka toimitetaan 
 ELY-keskukselle,  kunnan  ympäristönsuojeluviranomaiselle  ja  kiinteistön 
 omistajalle.  Loppuraportissa  esitetään  tehdyt  toimenpiteet,  saavutetut  tulokset, 
 kokousmuistiot,  työmaapäiväkirja,  pilaantuneen  maan  siirtoasiakirjat,  ja  muut 
 asiakirjat


Ympäristövaikutukset ja – haittojen ehkäisy


Maaperän  puhdistustyöstä  ei  ilmoituksen  mukaan  aiheudu  tavanomaisesta 
 maankaivu- ja maansiirtotyöstä poikkeavia ympäristöhaittoja, eikä terveyshaittoja. 


Kuormat  peitetään  tarvittaessa  pölyämisen  ja  varisemisen  estämiseksi. 


Pilaantuneen  maan  kulkeutuminen  auton-  ja  työkoneiden  renkaiden  mukana 
 estetään.  Työmaaliikenne  järjestetään  niin,  että  toiminnasta  aiheutuu 
 mahdollisimman vähän häiriötä naapurikiinteistöjen käytölle ja muulle liikenteelle. 


Kohteessa  ei  varastoida  pilaantuneita  massoja  lukuun  ottamatta  lyhytaikaista 
 kasalle laittoa massojen lajittelemiseksi. Työmaalla syntyvät purkujätteet kerätään, 
 lajitellaan  ja  toimitetaan  luvanvaraisiin  vastaanotto-  ja  kierrätyspisteisiin. 


Kunnostuskohde  ja  sen  kaivannot  eristetään  suojapuomein  tai  aitauksin  sekä 
 merkein. Urakoitsija siistii työskentelyalueen alkuperäistä vastaavaan kuntoon. 


ILMOITUKSEN KÄSITTELY



(5)Ilmoitus  on  lähetetty  tiedoksi  Orimattilan  kaupungin 
 ympäristönsuojeluviranomaiselle. 


HÄMEEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU


Hämeen  elinkeino-,  liikenne-  ja  ympäristökeskus  on  tarkastanut  ilmoituksen  ja 
 hyväksyy  siinä  tarkoitetun  alueen puhdistamisen  ilmoituksessa esitetyllä tavalla, 
 ellei määräyksissä muutoin määrätä.


1.


Pilaantuneen  maaperän  puhdistustöiden  käynnistämisestä  on  ilmoitettava 
 etukäteen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle sekä Orimattilan 
 kaupungin  ympäristönsuojeluviranomaiselle.  Samalla  on  ilmoitettava 
 puhdistustyön valvojan ja urakoitsijan nimi ja yhteystiedot. Valvojan tulee vastata 
 työn laadunvalvonnasta.


2.


Polttoaineen  jakelun  pilaama  maaperä  kiinteistöllä  560-418-7-330  on 
 puhdistettava  siten,  että  puhdistuksen  jälkeen  haitta-aineiden  suurimmat  sallitut 
 pitoisuudet maaperässä ovat seuraavat: 


 Öljyhiilivetyjen bensiinijakeet (C5-C10) 500 mg/kg


 Öljyhiilivetyjen keskitisleet (>C10-C21) 1 000 mg/kg


 Öljyhiilivetyjen raskaat jakeet (>C21-C40) 2 000 mg/kg


 Bentseeni 1 mg/kg


 Tolueeni 25 mg/kg


 Etyylibentseeni 50 mg/kg


 Ksyleenit 50 mg/kg


 MTBE – TAME summapitoisuus 50 mg/kg


3.


Kaivettavien,  käsittelyyn  toimitettavien  ja  maaperään  jäävien  maiden  haitta-
 ainepitoisuudet  (BTEX-yhdisteet,  öljyhiilivedyt  ja  MTBE-TAME)  on  varmistettava 
 hyvin kyseistä aluetta ja sen maaperää edustavalla näytteenotolla ja luotettavalla 
 analysoinnilla.  Mittaukset,  selvitykset  ja  tutkimukset  on  tehtävä  pätevästi, 
 luotettavasti ja tarkoituksenmukaisin menetelmin.


4.


Alueelta  poistettavat  maat  on  luokiteltava  jätteenkäsittelyn  ja  käsittelypaikan 
 edellyttämällä tavalla.


Poistettu  maa-ainesjäte  on  luokiteltava  valtioneuvoston  asetuksen  (179/2012, 
 muutos  86/2015)  mukaisesti  vaaralliseksi  jätteeksi,  jos  maa-aineksen  haitta-
 ainepitoisuus ylittää vaaraominaisuuden mukaisen vaarallisen jätteen raja-arvon.


Alueelta eri käsittelypaikkoihin toimitettujen pilaantuneiden maiden määristä haitta-
 ainepitoisuuksineen on pidettävä kirjaa.


5.



(6)Alueelta  poistettavat  pilaantuneet  maa-ainekset  on  toimitettava  käsiteltäviksi 
 laitokseen tai paikkaan, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty kyseisellä aineella 
 ja haitta-ainepitoisuudella pilaantuneen maa-aineksen vastaanotto ja käsittely.


Alueelta kaivettuja maa-aineksia, joiden haitta-ainepitoisuudet ovat määräyksen 2 
 mukaisten  puhdistustavoitteiden  alapuolella  voidaan  hyödyntää  kaivualueella 
 kaivantojen  täytössä.  Näiden  hyödynnettyjen  maiden  haitta-ainepitoisuudet  ja 
 sijoituspaikat tulee esittää työn loppuraportissa.


Vaaralliseksi jätteeksi luokiteltavat pilaantuneet maat tulee toimittaa käsiteltäväksi 
 laitokseen  tai  muuhun  käsittelypaikkaan,  jonka  ympäristöluvassa  on  hyväksytty 
 vastaavan  vaarallisen  jätteen  käsittely.  Tavanomaisen  jätteen  kaatopaikalle 
 voidaan  sijoittaa  tavanomaiseksi  luokiteltua  pilaantunutta  maata,  jonka 
 kaatopaikkakelpoisuus  on  todettu.  Maankaatopaikalle  saa  sijoittaa  vain  sen 
 ympäristöluvassa määriteltyjä maa-aineksia.


       6.


Pilaantuneen maa-aineksen kaivu, lastaus, kuljetus ja muut puhdistukseen liittyvät 
 työvaiheet on toteutettava niin, ettei pilaantunutta maa-ainesta leviä ympäristöön, 
 eikä aiheudu muuta haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle eikä kohtuutonta 
 rasitusta naapurustossa.


Haitta-aineiden  leviämisen  rajoittamiseksi  tulee  pilaantuneen  maan  kuormat 
 peittää  huolellisesti  kuljetusten  ajaksi,  kuormauksessa  varisseet  maa-ainekset 
 tulee poistaa ja kuljetusajoneuvojen renkaat tarvittaessa puhdistaa, kuivaa maata 
 tarpeen mukaan kostuttaa pölyämisen rajoittamiseksi ja keskeyttää kaivu kovalla 
 tuulella ja rankkasateella. 


Pilaantunutta maata saa välivarastoida työmaa-alueella vain, mikäli se on tarpeen 
 maiden tarkempaa luokittelua varten, välttämättömien laboratorioanalyysien ajan 
 tai jos kaivu- tai lastaustekniset syyt tai hyödyntäminen sitä edellyttävät.


        7.


Pilaantuneen  maan  kaivantoihin  kertyvä  pilaantunut  vesi  on  poistettava  esim. 


imuautolla  ja  toimitettava  käsittelypaikkaan,  jolla  on  lupa  vastaavan  jäteveden 
 käsittelyyn,  tai  johdettava  esikäsiteltynä  Orimattilan  vesilaitoksen 
 jätevesiviemäriin.  Johtamisesta  jätevesiviemäriin  ei  saa  aiheutua  haittaa 
 viemäriverkossa,  jätevedenpuhdistamolla  eikä  ympäristössä  ja  johtamisessa  on 
 noudatettava  vesilaitoksen  ohjeita  esikäsittelystä  ja  viemäriin  johdettavalle 
 jätevedelle asettamia raja-arvoja.


8. 


Maaperän  puhdistustyöstä  ja  tavoitteiden  toteutumisesta  tulee  tehdä  työn 
 päätyttyä  loppuraportti,  joka  on  toimitettava  Hämeen  elinkeino-,  liikenne-  ja 
 ympäristökeskukselle  ja  Orimattilan  kaupungin  ympäristönsuojeluviranomaiselle 
 kolmen kuukauden kuluessa puhdistuksen loppumisesta.


Loppuraportissa  on  esitettävä  kaivutyön  toteuttaminen,  alueelta  kaivettavien  ja 
poiskuljetettavien  maiden  ja  muiden  jätteiden  määrä,  maiden  haitta-
ainepitoisuudet  (BTEX-yhdisteet,  öljyhiilivedyt  ja  MTBE-TAME),  poistettujen 
maiden  ja  muiden  jätteiden  käsittelymenetelmät  ja  sijoitus-/käsittelypaikka  sekä 



(7)sijoituspaikoista  kaivualueella,  tiedot  kaivantovesien  käsittelystä,  muut  tiedot 
 kohteen kunnostuksen toteutuksesta ja arvio puhdistustavoitteiden toteutumisesta.  


Pilaantuneen maan kuljetuksista tulee laatia siirtoasiakirjat, jotka on tehtävä siten, 
 kuin valtioneuvoston asetuksessa 179/2012 jätteistä säädetään. Jätelain 646/2011 
 29  §:n  mukaan  jätteeksi  luokiteltavaa  pilaantunutta  maata  saa  luovuttaa 
 kuljetettavaksi  vain  jätelain  94  §:n  mukaisesti  rekisteröityneille 
 toimijoille/jätehuoltorekisteriin hyväksytylle kuljettajalle.


Alueen maaperään puhdistuksen jälkeen jäävistä haitta-ainepitoisuuksista (BTEX-
 yhdisteet,  öljyhiilivedyt  ja  MTBE-TAME)  ja  niiden  sijainnista  on  tehtävä  selvitys 
 käyttäen luotettavia ja edustavia näytteenotto- ja analysointimenetelmiä. Selvitys 
 jäännöspitoisuuksista on esitettävä loppuraportissa. Mikäli puhdistuksessa ei ole 
 päästy asetettuun puhtaustasoon, on loppuraportissa esitettävä maahan jääneen 
 pilaantuneen  alueen  sijainti  kartalla  sekä  esitettävä  arvio  maaperään  jääneiden 
 haitallisten  aineiden  aiheuttamista  ympäristö-  ja  terveysriskeistä  ja  maaperän 
 puhdistustarpeesta. 


Määräysten perustelut


       Päätöksessä  annetut  määräykset  ovat  tarpeen  ympäristö-  ja  terveyshaittojen 
 vähentämiseksi (määräykset 2-7) sekä toiminnan järjestämisen (määräykset 4-7) 
 ja valvonnan (määräykset 1, 3 ja 8) kannalta.


       Alueen  maaperä  on  edellytetty  puhdistettavaksi  haitta-aineista  ilmoituksessa 
 esitetyn riskinarvion ja maankäytön perusteella määräyksessä 2 esitettyyn tasoon. 


       Maa-ainesjätteen luokittelussa vaaralliseksi jätteeksi luokiteltavalla pilaantuneella 
 maalla  tarkoitetaan  kaivettua  maa-ainesta,  jolla  on  jätteistä  annetun 
 valtioneuvoston  asetuksen  (179/2012,  muutos  86/2015)  mukainen 
 vaaraominaisuus haitta-aineen pitoisuuden perusteella. Tavanomaiseksi jätteeksi 
 luokiteltavalla  pilaantuneella  maalla  tarkoitetaan  kaivettua  maa-ainesta,  jonka 
 haitta-ainepitoisuudet  ovat  valtioneuvoston  asetuksen  214/2007  mukaisen 
 alemman ohjearvon ja vaarallisen jätteen raja-arvon välissä (määräykset 4 ja 5).


       Jätteen kaatopaikkakelpoisuus osoitetaan kaatopaikoista annetun valtioneuvoston 
 asetuksen  331/2013  mukaisesti,  kriteereinä  mm.  jätteen  koostumus,  jätteen 
 orgaanisen aineksen määrä ja hajoavuus sekä jätteen haitallisten aineiden määrä 
 ja liukoisuusominaisuudet (määräys 5). 


Ympäristönsuojelulain  527/2014  136  §:n  mukaan  maaperän  ja  pohjaveden 
 puhdistamiseen pilaantuneella alueella sekä puhdistamisen yhteydessä kaivetun 
 maa-aineksen  hyödyntämiseen  kaivualueella  tai  poistamiseen  toimitettavaksi 
 muualla käsiteltäväksi voidaan ryhtyä tekemällä siitä ilmoitus valtion viranomaiselle 
 (Hämeen  elinkeino-,  liikenne-  ja  ympäristökeskus),  jos  puhdistaminen  ei  lain  4 
 luvun  nojalla  edellytä  ympäristölupaa.  Tässä  ilmoituksessa  tarkoitettu 
 pilaantuneen maaperän kaivaminen pois ja toimittaminen muualla käsiteltäväksi ei 
 edellytä  ympäristölupaa,  koska  se  ei  ole  jätteen  ammattimaista  tai  laitosmaista 
 käsittelyä,  ei  aiheuta  vesistön  eikä  sitä  vähäisemmän  vesiuoman  pilaantumista, 
 eikä siitä aiheudu kohtuutonta rasitusta ympäristössä.


  Päätös  on  määrätty  olemaan  voimassa  määräajan  kunnostuksen 
 kertaluonteisuuden vuoksi.  


Sovelletut säännökset



(8)Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 16, 17, 20, 27, 84, 85, 133, 135, 136, 190, 
 191, 205, 209, 237 §


        Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24, 25, 26 §
        Jätelaki (646/2011) 5, 12, 13, 15, 17, 29, 94, 118, 119, 121 §


       Jätehuoltolaki 21, 32, 33, 40 §


Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012, muutos 86/2015)


Valtioneuvoston  asetus  maaperän  pilaantuneisuuden  ja  puhdistustarpeen 
 arvioinnista (214/2007)


       Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista (331/2013) 


Valtioneuvoston  asetus  elinkeino-,  liikenne-  ja  ympäristökeskusten,  työ-  ja 
 elinkeinotoimistojen  sekä  kehittämis-  ja  hallintokeskuksen  maksullisista 
 suoritteista vuonna 2021 (1272/2020)


Päätöksen voimassaolo


       Päätös on voimassa 26.5.2026 asti. 


Maksun määräytyminen 


Päätöksestä peritään valtioneuvoston asetuksen 1272/2020 perusteella 1 045 €. 


Pilaantuneen  maaperän  puhdistamisesta  tehtävän  ilmoituksen  käsittelystä 
 perittävä maksu on 55 €/h. Ilmoituksen käsittelyyn on käytetty 19 tuntia.


PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN


Päätös      Neste Markkinointi Oy (sähköisesti)


Tiedoksi       AFRY Finland Oy (sähköisesti)
        Kiinteistön omistaja (sähköisesti)


Orimattilan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen (sähköisesti)
 Suomen ympäristökeskus (sähköisesti)


Kuuluttaminen


Hämeen  elinkeino-,  liikenne-  ja  ympäristökeskus  kuuluttaa  tästä  päätöksestä 
 julkisesti  verkkosivuillaan.  Tieto  kuulutuksesta  on  myös  Orimattilan  kaupungin 
 verkkosivuilla. 


Lisätiedot


Lisätietoja  päätöksestä  antaa  johtava  asiantuntija  Olli  Valo,  puh.  0295025240.


 MUUTOKSENHAKU 


Tähän  päätökseen  saa  hakea  muutosta  valittamalla  Vaasan  hallinto-oikeuteen 
 kirjallisesti  30  päivän  kuluessa  päätöksen  tiedoksisaannista.  Valituskirjelmä 
 liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Tarkemmat ohjeet 
 muutoksenhausta  ovat  päätöksen  liitteenä  olevassa  valitusosoituksessa. 


Valitusaika päättyy 2.7.2021.


HYVÄKSYNTÄ



(9)Päätöksen on esitellyt johtava asiantuntija Olli Valo ja ratkaissut yksikön päällikkö 
Marja Hiitiö. Asiakirja on hyväksytty sähköisesti ja merkintä hyväksynnästä on 
asiakirjan lopussa.



(10)VALITUSOSOITUS
 Valitusviranomainen


Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen ja/tai päätökseen asian 
 käsittelystä perittävästä maksusta saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen 
 kirjallisella valituksella. 


Valitusaika


Valitus on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuteen 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 


Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
 julkaisemisajankohdasta. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos 
 valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai 
 juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.


Valituksen sisältö


Valituskirjelmässä on ilmoitettava


 valittajan nimi ja yhteystiedot


 postiosoite tai muu osoite, johon asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa


 päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin muutosta haetaan, mitä muutoksia vaaditaan 
 tehtäväksi ja millä perusteella muutosta vaaditaan.


Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen 
 laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 


Valituskirjelmä on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava.


Valituksen liitteet


Valituskirjelmään on liitettävä 


 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös


 selvitys päätöksen tiedoksisaantiajankohdasta


 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
 toimitettu viranomaiselle 


 asiamiehen valtakirja.


Valituksen toimittaminen perille


Valituskirjelmän voi viedä valittaja itse tai hänen valtuuttamansa asiamies. Sen voi omalla vastuulla 
 lähettää myös postitse tai toimittaa lähetin välityksellä tai sähköisesti. Postiin valituskirjelmä on 
 jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä viraston aukioloaikana. 


Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
 Hallintotuomioistuimien asiointipalvelu. 


Oikeudenkäyntimaksu


Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu. 


Tuomioistuinmaksulaissa 1455/2015 on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei 
 peritä.


Vaasan hallinto-oikeus


käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43; postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa


puhelin: 029 56 42611; telefaksi 029 56 42760; aukioloaika: ma-pe 8.00 – 16.15
sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi



(11)Tämä asiakirja HAMELY/707/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument HAMELY/707/2019  har 
 godkänts elektroniskt


Esittelijä Valo Olli 25.05.2021 08:06
Ratkaisija Hiitiö Marja 25.05.2021 08:09
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